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Kyvetter og stobedigler

Heraeus stebekyvetter
Heraeus stebekyvetter
Heraeus stebekyvetter
Heraeus gummikegleform
Heraeus gummikegleform
Heraeus gummikegleform

Degudent gummikegleform
Degudent gummikegleform
Degudent gummikegleform

Heraeus kyvette-indlaeg
Heraeus kyvette-indlaeg
Heraeus kyvette-indlaeg
Degudent kyvette-indleeg
Degudent kyvette-indleeg
Degudent kyvette-indleeg

Universal keramikdigle
Universal keramikdigle m/slids
Smeltetabletter

Teetningsringe

Teetningsringe

Ga til indholdsfortegnelsen

Hereaus Degudent

X1 1 stk.
X3 1 stk.
X6 1 stk.
X1 1 stk.
X3 | Til vakuumteknik 1 stk.
X6 1 stk.
X1 1 stk.
X3 | Til horisontal teknik 1 stk.
X6 1 stk.
X1 200 stk.
X3 200 stk.
5 cm bred rulled 25 m
X1 200 stk.
X3 200 stk.
5 cm bred rulled 25 m

1 stk.
S.P.99 75¢g
CL-G 50 stk.
CL-G77 50 stk.

www.dkdentaldepot.dk

Best. nr.

HE1505
HE1512
HE2317
HE1253
HE1260
HE1267

2351.1069
2351.1070
2351.1071

HE1491

HE1498

HE2247
2540.0040
2540.0041
2540.0047

2351.0054
PR2017
HE1309
HE1897
HE1904

Digler

S

Heraeus keramikdigler

Profi-dent glasdigler Heraeus grafitdigler
Profi-dent glasdigler CL-G
Profi-dent glasdigler CL-G77
Heraeus grafitdigler CL-G
Heraeus grafitdigler CL-G77
Heraeus keramikdigler CL-G
Heraeus keramikdigler CL-G77
Degudent grafitdigler
P & 4
o

s

Heraeus keramikdigle til sedelmetal

Heraeus keramikdigle til stal

Heraeus keramikdigle til eedelmetal 1Q
1Q
1Q

Heraeus keramikdigle til stal
Heraeus grafitindsats

Galloni keramikdigle

Galloni keramikdigler
Galloni grafitdigler

Bego Fornax keramikdigler
Bego keramikdigler

Galloni grafitdigle

52482
52425
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Degudent grafitdigle

5 stk.

5 stk.
12 stk.
10 stk.
12 stk.
10 stk.
10 stk.

Heraeus grafit smelteindsats til

keramikdigler
6 stk.
6 stk.
10 stk.
o ":“
< - y
Py "";:-"
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=
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Bego Fornax keramikdigle Bego keramikdigler
5 stk.
5 stk.
1x 6 stk.
1x 6 stk.

3614 0000

Best. nr.

PR1702
PR1709
HE1225
HE1232
HE1456
HE1463
2351.0068

HE2261
HE1470
HE1540

DE4031
DE4038
BE1165
BE1221
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Best. nr.
Stampelak
Tru-fit fortynder og guldlak
For at opna 25 my plads til cement skal Tru-fit paleegges med 4 strog
Tru-Fit guld Y2 0z DE1969
Tru-Fit selv Y20z DE1976
Tru-Fit fortynder 1oz DE1962
Kerr Lab Cement spacer
Lagtykkelse, bla spacer: 20 my - Lagtykkelse, gra spacer: 20 my
i Ty
b
2 | ! artanas I
; : 03 p
o | oG
Cra Die spacer Classic Hardener Die sealer
Cement spacer, bla 20 my 15 ml DE1024
Cement spacer, gra 20 my 15 ml DE1409
Die spacer til Classic 00 my 15 ml DE1325
Classic Hardener spacer clear 03 my 15 ml DE1318
Die sealer & Hardener clear 00 my 15 ml DE3996
Yeti spacer
Lagtykkelse, klar spacer: 3 my
Lagtykkelse, selv spacer: 13 my
Klar, spacer Selv, spacer Thinner
Spacer, klar 03 my 18 ml 8017
Spacer, solv 13 my 18 ml 8018
Thinner 18 ml 9322

www.dkdentaldepot.dk
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Dentsply Sirona
Wor©
lso - o E-....
o =
Hax
-
Isolit 2x 50 ml
Isolit - til isolering af gipsstamper 1000 ml
Waxit pumpespray 145 ml
Waxit - afspaendingsmiddel til voks fer nedstebning 1000 ml
Veriflux 90 g
Neacid
Bejdsemiddel - D 1 pakke 42x65¢g

Artikulationspapir- og folie

Pricfitir:
Oeelu-spr
GRESN
i 18
S|
LU T . LY ’

Artikulationspapir 65 my / buet bla/bla 12 stk.
Artikulationspapir 65 my / buet bla/red 12 stk.
Artikulationspapir 65 my / hestesko bla/bla 6 stk.
Artikulationspapir 65 my / hestesko bla/red 6 stk.
Artikulationspapir 40 my / hestesko bla/red 6 stk.
Hanel occlusionsfolie red 12 my /22 mm dobbelt 25m
Hanel occlusionsfolie red 12 my /22 mm enkelt 25m
Profi-dent Occlu-spray gron 75 ml
3614 0000

Best. nr.

2514.0011
2514.0013

2518.0017
2518.0013
2534.0001

2522.0001

DE1451
DE1458
DE1465
DE1500
DE1472

DE1486
DE1493

DE1444
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Ga til indholdsfortegnelsen

Se resten af kapitlerne fra
Indkebskataloget pa

www.dkdentaldepot.dk/katalog
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